



K.C.P. SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LTD.

Regd. Office : "Ramakrishna Buildings", Post Box No. 727, No.239, (Old No.183), Anna Salai, Chennai - 600 006.
Ph : 044 2855 5171 to 5176 Fax : 044 2854 6617 E-mail : hr@kcpsugar.com, finance@kcpsugar.com
CIN - L15421TN1995PLC033198

July 20, 2021

To

National Stock Exchange of India Ltd BSE Limited

Symbol: KCPSUGIND

Scrip Code: 533192

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby submit the Newspaper Advertisement in respect of 'Shares due to be transferred to IEPF Authority on account of unclaimed dividend for seven consecutive years', as published in the Newspapers, 'Financial Express' [English] and 'Makkal Kural' [Tamil] on 20/07/2021.

Please take on record.

Thanking You,

Yours Truly,

For **K.C.P.Sugar and Industries Corporation Limited**

S.Jeba Elavarasi
Company Secretary and Manager - Legal

Encl: A/M

◇ Leading Manufacturers of Premium Grade Sugars, Rectified Spirit, Anhydrous Alcohol, Extraneutral Alcohol, Co2, Calcium Lactate, Bio-Fertilizers, Bio-Compost and Mycorrhiza Inoculum.

Factories at	- Vuyyuru,	Krishna Dist., A.P. - 521 165.	Tel : 08676 232001/02	Fax : 08676 232640
	- Lakshmipuram,	Krishna Dist., A.P. - 521 131.	Tel : 08671 222046	Fax : 08671 222640

K.C.P.SUGAR AND INDUSTRIES CORPORATION LIMITED

K SUGAR
C AND
P IND COR

Registered Office: 'Ramakrishna Buildings', No.239,
Anna Salai, Chennai - 600006

CIN: L15421TN1995PLC033198

Tel: 044-28555171 - 176 | Fax: 044-28546617

e-mail: secretarial@kcpsugar.com | Website: www.kcpsugar.com

NOTICE

Notice is hereby given in pursuance of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Please take notice that the Equity Shares, in respect of which dividend has not been encashed or claimed for seven consecutive years are due to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ("Authority"). The Details of such Equity Shares and respective Shareholders are placed in the Website of the Company at www.kcpsugar.com. Notices have also been sent individually to the concerned shareholders to their latest available address.

Respective Shareholders are hereby requested to make a claim for Unclaimed Dividend for all or any of the Financial Years, 2013 - 2014 to 2019 - 2020 with our Share Transfer Agent, **M/s. Integrated Registry Management Services Private Limited at 2nd Floor, 'Kences Towers', No.1, Ramakrishna Street, T.Nagar, Chennai - 600017; Tel: 044 - 28140801 to 803; e-mail: corpserv@integratedindia.in on or before 09/10/2021** with requisite particulars, failing which the above said shares will be transferred to the Authority at appropriate date. No claim shall lie against the Company thereafter.

If shares are transferred to the Authority in the manner aforesaid on due date, thereafter you may make a claim for the said Shares and / or Unclaimed Dividend in respect of the said Shares to the Authority by submitting an online application in Form IEPF-5, in the manner prescribed under the above mentioned Rules.

For K.C.P.Sugar and Industries Corporation Limited

Place : Chennai

Sd/-

Date : 20/07/2021

Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS [ENGLISH] - 20/07/2021

கே.சி.பி. சுகர் அண்ட் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்

**K SUGAR
C AND
PIND COR**

பதிவு அலுவலகம்: 'இராமகிருஷ்ணா பீல்டிங்ஸ்', எண். 239,
அண்ணா சாலை, சென்னை 600006
CIN: L15421TN1995PLC033198
Tel: 044-28555171 - 176 | Fax: 044-28546617
e-mail: secretarial@kcpsugar.com | Website: www.kcpsugar.com

அறிக்கை

நிறுவன சட்டம், 2013, பிரிவு 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப பெறுதல்) விதிகள், 2016-ன் படி இந்த அறிவிப்பு பங்குதாரர்களுக்கு கொடுக்கப்படுகிறது.

தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அதாவது நிதி ஆண்டு 2013-2014 முதல் ஈவுத்தொகை பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த மின் அல்லது காசுத் தொகுப்பில் உள்ள அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளர்கள் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு ("ஆணையம்") கட்டாயமாக மேற்கண்ட விதிகளின் படி இந்நிறுவனத்தால் மாற்று இடம் வேண்டும்.

அத்தகைய பங்குகள் குறித்த அறிவிப்பு தனித்தனியே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் அளித்த முகவரிக்கு ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.kcpsugar.com-ல் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளது.

சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், நிதியாண்டுகள், 2013-2014 முதல் 2019-2020 வரையிலான ஏதேனும் அல்லது அனைத்து கோரப்பட்டது/பெறாத ஈவுத்தொகையை தேவையான விவரங்கள் சமர்ப்பித்து, நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர், M/s.இண்டக்ரேட் ரெஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீஸஸ் பிரைவேட் லிமிடெட், 2வது தளம், கென்ஸல் டவர்ஸ், எண் 1, இராமகிருஷ்ணா தெரு, திருநகர், சென்னை 600017, தொலைபேசி எண்: 044-28140801-803 மின்னஞ்சல்: corpserve@integratedindia.in மூலம் 09/10/2021-க்குள் பெற்றுக் கொள்ளலாம். அப்படி செய்யாத பட்சத்தில், சம்பந்தப்பட்ட பங்குகளை உரிய நேரத்தில் ஆணையத்திற்கு பரிமாற்றம் செய்ய நேரிடும். அதன் பிறகு நிறுவனத்திடம் பங்குகளை கோர இயலாது. அவ்வாறு ஆணையத்திற்கு மாற்றிய பிறகு, கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகளை அவற்றின் சேர்ந்துள்ள பலன்களுடன், மேற்குறிப்பிட்ட விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்படும் நடைமுறைகளை பின்பற்றி, IEPF-5 வடிவத்தில் உள்ள அண்ணப்பத்தை பூர்த்தி செய்து சமர்ப்பித்து ஆணையத்திடமிருந்து பங்குதாரர்கள் திரும்ப பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கே.சி.பி சுகர் அண்ட் இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்டிற்காக
தேதி: 20/07/2021 Sd/
இடம்: சென்னை நிறுவனச் செயலர்

MAKKAL KURAL [TAMIL] - 20/07/2021